~ ABDÜLKADiR ÖZCAN

KARA MUSTAFA PAŞA

(bk. MERZİFONLU

KARA MUSTAFA PAŞA).

KARA SiNAN
(ö. 885/1480 [?])

Osmanlı alimi.

_j

_j

Akhisar yakınlarında Seydi köyünden
olup doğum tarihi bilinmemektedir. Asıl
adı Sinaneddin Yusuf. babasının adı Ab
dülmelik. dedesininki Bahşayiş'tir. Arap-

KARA SiNAN

ça. fıkıh, astronomi gibi ilimleri tahsil et
tikten sonra müderrislik yaptığı kayde
dilir. Dini il imler ve edebiyatta devrinin
önde gelen alimleri arasında sayılan Kara
Sinan'ın vefat tarihi de kesin olarak bilin
memektedir. Bazı kaynaklarda 852 ( 1448)
olarak verilen tarih (Osmanlı Müellifleri,
I, 397; Hediyyetü 'l-'arifin, Il. 560) Hez
mü '1-cüyrJ.ş adlı eserinin telif yılı olup
Keşfü':v~unrJ.n'da ez-Zamô.'irisimli ese
rini de 868'de (1464) telif ettiği belirtilir
(ll. ı 087) İbnü'l-İmad ölüm tarihini 885
( 1480) yılının başları olarak kaydeder (Şe
?erat, VII. 343).

Eserleri. 1. fjô.şiye 'alô. ŞerJ:ıi'1-Vi]:ra
ye (Ri'ayetü '1-vil):aye bi-Vil):ayeti'r-riva
ye). Sadri.işşerla es-Sanl'nin. dedesi Ta
cüşşerla'nın fıkha dair Vi]:rayetü 'r-rivô.
ye adlı eserine yazdığı şerhin haşiyesidir
(Süleymaniye Ktp., Laleli, nr.